Otro en 8°, en iij. f. 9., escrito en pergamino, de letra de fines del siglo X, ó principio del XI, muy difícil de leerse por sus muchas abreviaturas, con los títulos é iniciales de encarnado, con una nota en la hoja primera de que este *Códice* fue de la *iglesia mayor de sevilla*, y otra de que le *tuvo el P. Mariana* y le *embió en 9 de Agosto de 1583*: con el título en la sobreguarda: *Tractatus missae B. isidori. Eiusdem liber differentiarum. item Liber proemiorum*: y con este en la primera llana: *Incipit tractatus misse a principio usque ad finem editus a beatissimo ysidoro*. Este Tratado es idéntico con el que se imprimió en *Roma* en 1591 intitulado: *De Canone mystici libaminis*, al fin de la Colección de las *Obras De Officiis et ministeriis S. Ecclesiast.* dada á luz por *MIGUEL HITTORPIO*, en la que por conjeturas está atribuido á *HUGO DE S. VICTOR*.

Otro en 8°, escrito en pergamino, de letra del siglo XIV que, entre otras *Obras* de diversos Autores, contiene el libro primero de los dos de *S. ISIDORO* á

su hermana *Sta. FLORENTINA*. Se diferencia en mucho este MSS. del impreso por *GRIAL*, como se ve por el mismo título de la *Obra*, y los de sus capítulos, que están así en el *Códice*.

Incipit liber ysidori contra paganos. hereticos et iudeos

Domine et dilecte sorori florencie

Quedam que deus

ueteri testamenti libris pronunciata de natiuitate domini et saluatoris nostri secundum diuinitatem uel de incorporatione eius de passione quoque et morte. siue de resurrectione. regno atque iudicio pro uiribus sciencie mee ex innumerabilibus pauca proferenda putauit que et prophetarum auctoritatibus fidei scienciam ferment. et in fidei periciam approbent. hec ergo sancta soror te petente ob edificationem studii tui.... dictauit ut q̄ consorte perfruor sanctius coheredem faciam et mei laboris. Incipiamus ergo de eius natiuitate qua est ante secula a patre generatus.

Quod xp̄us est dei filius a deo patre genitus

Quod sine tempore ineffabiliter xp̄us a patre ab eterno genitus est

Quod xp̄us sit uerus deus et dominus

Quod filius est in patre et.... s. pater in filio s. xp̄us cum sint unius essencie

Quod tres sunt persone in unitate essencie

Quod xp̄us filius dei homo factus est

Incipiamus de eius nomine loqui

Quod xp̄us ih̄us uocari debuit secundum scripturas

De genere xp̄i secundum carnem quia de semine abrahe duxit originem

Quod ex tribu iuda traxit originem xp̄s

Quod ex stirpe dauid xp̄us sit natus

Quod de uirgine nasci debuit sine uirili semine

De loco in quo nasci debuit in betlehem secun-

cun-

- cundum prophetias
- Quod stella demonstrante claruit eius
natiuitas secundum prophetas
- Quod tres reges uel magi \overline{xpm} natum
adorare debuerunt
- Quod non oleo materiali. sed \overline{spu} \overline{sco}
 \overline{xpus} a deo unctus sit
- Quod pauper pro nobis factus est \overline{xpus}
- De virtutibus \overline{xpi} et miraculis secundum
prophetas
- Quod \overline{xpus} deus uisibilis in corpore ho-
minibus apparuit
- Quod iudei \overline{xpm} negaturi erant
- Quod iudei conuenerunt ad interficien-
dum $\overline{xpristum}$
- Quod uenundatus est \overline{xpus}
- Quod traditus fuit \overline{xpus}
- Quod sponte se obtulit morti pro nobis
 $\overline{xpristus}$
- Quod \overline{xpus} captus esse debuit
- Quod \overline{xpus} iudicandus erat ad mortem
- Quod per falsos testes condemnandus erat
- Quod clamauerunt iudei contra \overline{xpm} Cru-
cifige etc. sicut prophetatum erat
- De dextruione gentis iudeorum propter
peccata mortis \overline{xpi} .
- Quod \overline{xpus} consputus est et flagellandus
erat
- Quod \overline{xpus} corona spinea coronandus fuit
- Quod sanguinem pro nobis fundere de-
buit $\overline{xpristus}$
- Quod \overline{xpus} in passione tacuit et non
murmurauit sed patienter sustinuit
mortem pro nobis sicut fuerat pro-
phetatum
- Quod \overline{xpus} sibi crucem baiulauit uel
portauit
- Quod \overline{xpus} in cruce affixus est
- Quod \overline{xpus} clauis in manibus et pedibus
perforatus est. sicut fuerat prophe-
tatum
- Quod \overline{xpus} inter duos latrones posi-
tus est
- Quod \overline{xpus} \overline{ihus} spoliatus est. et super
uestem sors missa fuit. diuisis aliis
uestibus
- Quod \overline{xpi} acetō potari debuit. secundum
prophetias
- Quod \overline{xpi} passio tollit peccata mundi
secundum quod fuit prophetatum
- De titulo posito super crucem. s. \overline{ihus} na-
sareus rex iudeorum
- Quod \overline{xpus} pro suis crucifixoribus oratur
- Quod \overline{xpus} ad mortem ductus est. sicut
prophetatum erat
- Quod \overline{xpus} mori debuit secundum pro-
phetias
- Quod in morte \overline{xps} tenebre facte sunt
super terram
- Quod os aliquod ipsius \overline{xpi} non fuit fra-
ctum sicut fuit prophetatum
- Quod lancea \overline{xpi} corpus debuit perforare
- Quod de latere \overline{xpi} sanguis et aqua pro-
cesserunt
- Quod \overline{xpus} sepeliri debuit
- Quod super sepulcrum eius lapis poni
debuit
- Quod \overline{xpus} descendit ad inferos sicut
fuerat prophetatum
- Quod \overline{xpus} $\overline{dñs}$ eduxit de inferno pa-
tres nostros
- Quod \overline{xpus} resurrexit sicut fuerat pro-
phetatum
- Quod die tertia debuit \overline{xpus} resurgere
- Quod \overline{xpus} discipulos et apostolos in uita
eligere debuit secundum prophetas qui
predicauerunt eius uitam mortem cru-
cem et passionem ac ascensionem
- De ascensione \overline{xpi} q. s. \overline{xpus} celos ascendere
debuit secundum prophetam
- Quod \overline{xpus} ad dexteram dei patris sedet
- Quod regnum \overline{xpi} est eternum et incor-
ruptibile
- Quod \overline{xpus} \overline{spm} \overline{scm} misit
- Quod $\overline{dñs}$ \overline{ihus} \overline{xpus} uenturus est in fine
mundi iudicare uiuos et mortuos